

منطقه ۷ قه



وحید برجسته نژاد

شهردار منطقه ۷



به گفته شهردار منطقه ۷ مشهد، بوستان بزرگ غدیر مہیای پذیرایی از ۱۲ هزار زائر در نوروز پیش رو است

آب و جاروی بوستان غدیر برای هزاران زائر رضوی

بر اساس آمارهای منتشر شده، نزدیک به ۷۰ درصد زائرانی که به مشهد می آیند، از محور نیشابور که در پیشانی شهرداری منطقه ۷ قرار دارد، وارد شهری شوند و از قضا بخش زیادی از همین زائران برای اسکان سراغ بوستان غدیر می آیند. البته به این عدد باید حجم زیادی از جمعیتی را که از طریق فرودگاه به این شهر می رسند، اضافه کرد تا متوجه اهمیت منطقه ۷ در استقبال از زائران حرم مطهر رضوی شد. برای همین شهردار منطقه ۷ در گفت و گو با شهردار از تدارک ویژه شهرداری این منطقه برای استقبال و اسکان زائران و از همه مهم تر ساکنان آن خبر داد.

امکانات رفاهی برای زائران در بوستان غدیر، ادامه داد: در بوستان غدیر اتوبوس رفت و برگشت به حرم مطهر رضوی پیش بینی شده است و تاکسی های سازمان تاکسی رانی نیز به صورت مداوم برای سرویس دهی به زائران حضور دارند. این بوستان به ۲ هزار و ۲۰۰ مترمربع فضای بازی ویژه کودکان مجهز است و وجود دریاچه ۵/۵ هکتاری در بوستان غدیر فضای مفرح و زیبایی برای زائران به وجود آورده است. علاوه بر این، بیش از ۱۶۴ چشمه سرویس بهداشتی، ساختمان حمام و فروشگاه ارزاق عمومی در بوستان غدیر پیش بینی شده است. او افزود: علاوه بر بوستان زائرپذیر غدیر، فرهنگ سرای غدیر و تانم الاثم (ع) آماده پذیرایی از مسافران شده و زائران آماده سازی شده و مہیای پذیرایی از زائران است.

برجسته نژاد با اشاره به اهمیت اسکان اضطراری، تصریح کرد: دو سالن ورزشی فرهنگ سراهای غدیر و تانم الاثم (ع) آماده پذیرایی از مسافران شده است. این دو سالن با مساحت ۶۰۰ مترمربع ظرفیت پذیرش بیش از پانصد زائر را دارند.

به گفته وی یکی دیگر از اقدامات شهرداری منطقه ۷ در استقبال از بهار ۱۴۰۲ جمع آوری شانزده تن خاک و نخاله از منطقه و تسطیح حدود ۱۱ هزار مترمربع از معابر خاکی است. ✕

میراث فرهنگی، بهداشت و سلامت و ... بخشی از امکانات و خدماتی است که در این ایستگاه برای زائران مہیا شده است. وی ادامه داد: فرودگاه شهید هاشمی نژاد هم که یکی دیگر از مبادی ورودی به مشهد محسوب می شود، در محدوده منطقه ۷ قرار گرفته و پیش بینی هایی برای استقبال از زائران در این محل صورت گرفته و شهرداری یک ایستگاه استقبال از زائر در فرودگاه ایجاد کرده است.

✓ **پذیرایی از ۱۲ هزار زائر در بوستان غدیر**
به گفته برجسته نژاد، منطقه ۷ تنها منطقه شهری است که به دلیل قرار گرفتن کمپ غدیر در آن، هر سال به صورت ویژه ای میزبان زائران است و به همین دلیل هم این کمپ آماده پذیرایی از مهمانان شده است. این بوستان زائرپذیر در فضای سرپوشیده کانکس، سوله مدیریت بحران و حسینیه پذیرای ۴ هزار نفر خواهد بود و در کنار آن ظرفیت پذیرایی از ۸ هزار نفر از زائران در سکوی بوستان غدیر فراهم است.

✓ **پیش بینی ۱۶۴ چشمه سرویس بهداشتی در منطقه**
شهردار منطقه ۷ با اشاره به فراهم شدن همه

✓ **کاشت ۲۰۰ هزار بوته گل در منطقه**
شهردار منطقه ۷ مشهد با اشاره به کاشت بیش از ۲۰۰ هزار بوته گل فصلی و دائمی در این منطقه برای استقبال از بهار ۱۴۰۲، گفت: یکی از کارهای مهم در موضوع استقبال از بهار، کاشت گل و رسیدگی به فضای سبز در مناطق است. امسال در منطقه ۷، ۱۳۸ هزار و ۲۴ بوته گل دائمی و ۱۴۵ هزار بوته گل فصلی کاشته شد و ۳ هزار و ۸۳۵ مترمربع از چمن هایی که پیش از این کاشته شده بود، ترمیم و لکه گیری شد.

وحید برجسته نژاد با اشاره به دیگر اقدامات حوزه فضای سبز و خدمات شهری برای نوروز ۱۴۰۲ در این منطقه، تأکید کرد: بیش از ۷ هزار عمود روشنائی، ۱۸۴۷ انیمکت و ۱۴۶۰ اسطل زباله رنگ آمیزی و ۲۵۲ چشمه سرویس بهداشتی هم رفع نقص شده است.

نزدیک به ۷۰ درصد زائرانی که به مشهد می آیند، از محور نیشابور وارد شهر می شوند و برای همین شهرداری منطقه ۷ برنامه ویژه ای برای استقبال از زائران در این مسیر دارد که برجسته نژاد درباره آن این طور توضیح داد: در این ایستگاه غرفه های خدماتی وجود دارند که برخی از آن ها با همکاری اداره های مختلف خدمت رسانی برپا شده اند. اسکان فرهنگیان، هلال احمر، راهنمای زائر،



۲۰۰۰۰۰ عدد

کاشت بوته گل



۷۰۰۰ عدد

رنگ آمیزی عمود روشنائی



۱۲۰۰۰ نفر

ظرفیت پذیرایی در

بوستان غدیر



۵۰۰ نفر

پیش بینی اسکان اضطراری



۱۶ تن

خاک برداری و جمع آوری

نخاله